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lANDSTINGET BlEKINGE 

Landstingsstyrelsen den 12 september 2016 

§ 169 
Ansvarsfrihet för styrelsen för Samordningsförbundet i Blekinge län för år 2015. 
~endenummer2016/00597 

Landstingsstyrelsen beslutar i enlighet med landstingsstyrelsens arbetsutskotts förslag 

att föreslå landstingsfullmäktige besluta 

att i enlighet med revisionsberättelsen, bevilja styrelsen för Samordningsförbundet i 
Blekinge ledamötet och ersättare ansvarsfrihet för 2015, samt 

att godkänna den av förbundet upprättade årsredovisningen för åt 2015. 

Särskilda uttalanden 
Christel Friskopp (S) anmäler jäv och deltar inte i beslutet. Förhandlingama leds av 2:e vice 
ordförande Alexander Wendt (M). 
Ersättare för Christel Friskopp (S) valdes Jonas Petersson (S). 

Sammanfattning av ärendet 
Samordningsförbundet i Blekinge län, FINSAM, har översänt revisotemas revisionsberättelse 
samt upprättad årsredovisning för 2015. 
Medlemmar i förbundet är Karlskrona, Karlshamn, Ronneby, Sölvesborg och Olofströms 
kommuner samt Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Landstinget i Blekinge. FINSAM är 
en fristående juridisk person som är bildad enligt lag (2003:1210) om finansiell samordning av 
rehabiliteringsinsatser. Enligt denna lag ska revisionsberättelsen lämnas till förbunds
medlemmarna som v:ar för sig ska pröva frågan om styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet. 
Av årsredovisningen framgåt att FINSAM under 2015 hållit sig inom sina budgeterade ramar och 
haft en god kontroll över ekonomin. De projekt som bedrivits har hållit sig inom de ekonomiska 
ramat som beviljats. Projektens resultat har regelbundet rapporterats till förbundschefen som i 
sin tut rapporterat till styrelsen. 
Av revisotemas revisionsberättelse framkommer bland annat att revisotema bedömer 
räkenskaperna i allt väsentligt vara rättvisande, att den in tema kontrollen varit tillfredsställande 
samt att resultatet enligt årsredovisningen är förenlig med de finansiella målen. Arsredovisningen 
hat upprättats i enlighet med god tedovisningssed, med undantag för att den avgivits senare än 
det datum som lagen oni finansiell samordning föreskrivet. Revisotema tillstyrker att 
förbundsstyrelsen beviljas ansvarsfrihet för 2015. 

F örslag till beslut 
Som justerare för paragrafen föreslår majoriteten, Erik Ohlson (V). 
Som justerare för patagrafen föreslår Sverigedemokratema, Margareta Fotslund (SD). 

Beslutsgång 
2:e vice ordförande Alexander Wendt (M) stället proposition på majoritetens förslag på justerare 
mot Sverigedemokraternas förslag på justerate och finner propositionen på bifall till majoritetens 
förslag "Erik Ohlson, V" vara med övervägande ja-besvarad. 
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2:e vice ordförande Alexander Wendt (M) ställer därefter proposition på arbetsutskottets förslag 
och flnner propositionen på bifall till arbetsutskottets förslag vara med övervägande ja-besvarad. 

Beslutsunderlag 
Missiv: Beslut arbetsutskottet angående ansvarsfrihet för styrelsen för samordningsförbundet i 

Blekinge för år 2015. 
Missiv: Ansvarsfrihet för styrelsen för Samordningsförbundet i Blekinge län för år 2015. 
Bilaga: Revisionsberättelse för år 2015. 
Bilaga: Samordningsförbundet i Blekinge. Sammanfattande redogörelse av 2015 års granskning. 
Bilaga: Arsredovisning för räkenskapsåret 2015. 

Protokollet ska skickas till: 
Landstingshllhnäktige 

Som ovan 

~~ 
Annelie Ottosson 

Justerat den 13 september 2016 

Alexander Wendt 

(,;~ ... (l'l/ ;:?C /"? 

Erik O hlson 


